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CANONE UNICO 

 
TITOLO IV - OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE 

 

Tariffe anno 2021 
 

 

 

COMUNE FINO A 10.000 ABITANTI 
 

TARIFFA STANDARD  

 

 

Annuale € 30,00   

Giornaliera  € 0,60   
 

 

COMUNE FINO A 10.000 ABITANTI 

 

Tariffa annua/utenza  

  

Importo minimo 

Canone per l’occupazione per la fornitura di servizi di 

pubblica utilità 
€ 1,50 € 800,00  

 

 

OCCUPAZIONE PERMANENTE 

Formula determinazione tariffa annuale applicata 

(Tariffa Standard)*(Coefficiente di rapporto Tariffa Standard) 

Descrizione 

Tariffa  

Standard 

annua  

Coeff. 

Zona Unica 
Coeff. 

Tariffa ordinaria 

a mq 

Occupazione di suolo ed aree 

pubbliche  
€ 30,00 1 0,70 € 21,00  

(Tariffa Standard)*(Coefficiente di rapporto Tariffa Standard)*(Riduzione) 

Tipologia di occupazione  Rid. Tariffa a mq 

Occupazione di spazi soprastanti e sottostanti al suolo pubblico 75% € 5,30 

Occupazione con tende fisse o retraibili 30% € 14,70 

Passi carrabili 100% ESENTE 
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OCCUPAZIONE TEMPORANEA 

Formula determinazione tariffa giornaliera applicata 

(Tariffa Standard)*(Coefficiente di rapporto Tariffa Standard) 

Descrizione 

Tariffa  

Standard 

giornaliera 

Coeff. 

Zona Unica 
Coeff. 

Tariffa ordinaria  

a mq 

Occupazione di suolo ed aree 

pubbliche  
€ 0,60 1 2,58 € 1,55  

(Tariffa Standard)*(Coefficiente di rapporto Tariffa Standard)*(Riduzione) 

Tipologia di occupazione  Rid. Tariffa a mq 

Occupazione di spazi soprastanti e sottostanti al suolo pubblico 75% € 0,39 

Occupazione con tende fisse o retraibili 30% € 1,09 

Occupazioni realizzate da venditori ambulanti, pubblici esercizi e 

produttori agricoli che vendono il loro prodotto 
50% € 0,78 

Occupazioni realizzate per l’esercizio dell’attività edilizia 35% € 1,01 

Occupazione con installazione di attrazioni, giochi e divertimenti 

dello spettacolo 
80% € 0,31 

Occupazione realizzata in occasione di manifestazioni politiche, 

culturali, religiose e sportive 
80% € 0,31 

 

Coefficiente di Durata continuativa/Oraria (cumulabile) Coeff. di riduzione 

Fino a 9 ore  0,75 

Oltre le 9 ore 1 

 

Coefficiente di Durata continuativa/Giorni (cumulabile) Coeff. di riduzione 

Fino a 14 giorni  1 

Oltre 14 giorni  0,65 

 

 


